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Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Abruzzo
Direzione-abruzzo®@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Basilicata
Direzione-basilicata@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Calabria
Direzione-calabria@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Campania
Direzione-campania@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Emilia
Romagna
Direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Friuli Venezia
Giulia
Direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Lazio
Direzione-lazio@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Liguria
Direzione-liguria@®istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Lombardia
Direzione-lombardia@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Marche
Direzione-marche@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Molise
Direzione-molise @istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Piemonte
Direzione-piemonte@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia
Direzione-puglia@istruzione.it
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Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Sardegna
Direzione-sardegna@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Sicilia
Direzione-sicilia@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Toscana
Direzione-toscana@istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Umbria
Direzione-umbria@istruzione.it

Oggetto: Gara Nazionale per gli alunni degli istituti professionali e per gli alunni degli istituti tecnici che
frequentano il IV anno di corso nel corrente anno scolastico 2013/2014.

In riferimento alla nota del MIUR prot. AOODGOS n. 5653 del 22 ottobre 2013 si comunica che questo
Istituto ha indetto la gara nazionale per gli alunni degli istituti professionali ad indirizzo “Servizi per
’Enogastronomia e I'Ospitalita Alberghiera” per i settori Enogastronomia, Sala e Vendita e Accoglienza Turistica.
La Gara si svolgera dal 13 al 15 maggio 2014 presso questo Istituto con sede a Verona in Via Aeroporto Berardi 51.

La documentazione e tutte le notizie relative alla gara nazionale sono reperibile sul sito di questo istituto:

http://www.bertivr.it/garanazionale/bando_gara_nazionale_2014.zip

Si prega rendere noto a tutti gli Istituti della Regione |‘indizione della gara tramite gubblicazione sul sito e/o altri
mezzi che si reputino opportuni.




